Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 001/2023.

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO DE CONCURSO PÚBLICO

PUBLICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2023 DE MARABÁ PAULISTA – SP

A empresa BRAINCO, cadastrada sob o CNPJ nº 11.767.328/0001-54, localizada no endereço: Rua

Lourisvaldo Paes Gomes nº 64 Jardim Sucuriu, caixa postal nº103, CEP: 79.550-000, em Costa Rica – MS,

torna público a ALTERAÇÃO DE DATAS DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS PROVAS

ESCRITAS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ PAULISTA – SP.

Marabá Paulista – SP, 05 de janeiro de 2024

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Concurso Público Nº 001/2023 – Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - SP - Página 2

EVENTO  DATA

Publicação do Edital de Abertura  24/11/2023

Período das Inscrições.  24/11/2023 a 26/12/2023

Data limite para recolhimento da Taxa de Inscrição.  28/12/2023

Divulgação da Relação de Candidatos Inscritos  05/01/2024

Prazo de Recursos com relação à Relação de Candidatos Inscritos.  05/012024 a 07/01/2024

Divulgação de deferimento/indeferimento da solicitação para pessoas com

deficiência ou pedidos especiais

08/01/2024

Prazo de Recursos contra o indeferimento da solicitação para pessoas com

deficiência ou pedidos especiais   08/01/2024 e 09/01/2024

Divulgação da decisão dos recursos contra o indeferimento da solicitação

para pessoas com deficiência ou pedidos especiais   10/01/2024

Indicação do Local e Horário da realização das Provas Objetivas.  10/01/2024

Realização das Provas Objetivas  14/01/2024

Divulgação de Gabarito das Provas Objetivas.  14/01/2024

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito das Provas Objetivas.  14 e 15/01/2024

Retificação do Gabarito Oficial (se houver) para os cargos com Prova

Prática e psicológica e Edital de Convocação da realização da Prova Prática.  18/01/2024

Prazo de Recursos com relação ao Edital de Convocação da realização das

Provas Práticas e Psicológica  18 e 19/01/2024

Realização da Prova Prática e da Prova Psicológica  21/01/2024

Retificação do Gabarito Oficial (se houver) ao demais empregos e

Divulgação do Resultado Final  23/01/2024

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Concurso Público Nº 001/2023 – Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - SP - Página 3

Prazo de Recursos com relação ao Resultado  23 e 24/01/2024

Publicação da Retificação do Resultado (se houver) e Publicação da

Homologação.  26/01/2024

		2024-01-05T12:57:14-0300
	MARCIA DOS SANTOS DA ROSA:11767328000154